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بانک ملی ایران با نگاه به سند چشم انداز 1404، 
تسهیلات بســیاری را طی سال های گذشته در 
حمایت از صنعت گردشــگری به کارآفرینان و 
فعالان عرصه صنعت هتلــداری با هدف جذب 
 گردشــگران داخلی و خارجــی پرداخت کرده

 است. 
با توجه به موقعیت تجاری جزیره زیبای کیش و توریســتی 
بودن این منطقه، بانک ملی ایران نیز در راســتای توســعه و 
حمایت از صنعت گردشــگری و هتل داری و در جهت تنوع 
بخشیدن به منابع رشد اقتصادی، درآمدهای ارزی و همچنین 
ایجاد فرصت های مختلف شغلی و جذب 20 میلیون گردشگر 

ورودی مطابق چشم انداز افق 1404، از محل منابع طرح های 
ایجادی اقدام به ارائه تسهیلات و مشارکت برای احداث هتل در 

این جزیره کرده است.
عملیات احداث هتل بزرگ آســمان با مشارکت بانک ملی 
ایران و اختصاص تسهیلاتی بالغ بر1850میلیارد ریال آغاز و 
با پیشرفت 70 درصد از پروژه مذکور، مبلغ 1350میلیارد ریال از 

کل تسهیلات مصوب پرداخت شده است.
ســاخت و بهره برداری از مجموعه بزرگ هتل آســمان با 
حمایت هــا و مشــارکت بانک ملی ایــران، فرصت و زمینه 
اشتغالزایی برای 169نفر به طور مستقیم و 3 هزار نفر به صورت 

غیرمستقیم را در استان هرمزگان ایجاد کرده است.

هتل آسمان کیش یکی از هتل های پنج ستاره جزیره کیش 
است که در زمینی به مساحت حدودا 8 هزار مترمربع و با زیربنای 
کلی 33 هزار مترمربع در 17 طبقه در دست احداث است. این 
هتل لوکس و مجلل مشــتمل بر 300 اتاق خواهد بود که در 
طراحی فضاهای آن علاوه بر اجرای  تمامی اســتانداردهای 
هتل های لوکس ایران و جهان، به روزترین و با کیفیت ترین 
مصالح و تجهیزات بکار گرفته شــده تا بتواند بهره وری منابع 

انسانی را در کار افزایش دهد . 
بانک ملی ایران به عنوان بانک حامی حوزه خدمات و صنعت 
گردشگری کشور، نقش بسیار مهم و تعیین کننده ای در جهت 
احداث و راه اندازی این هتل ایفا کرده و توانسته به رونق تولید 

بسیاری از  صنایع مرتبط در استان کمک کند.
مسلما ادامه این روند و حمایت از پروژه های حوزه گردشگری 

باعث رشــد و توسعه بیش از پیش  این صنعت مهم و ارزآور 
خواهد شد.

اشتغالزایی 3 هزار و 100 نفر هرمزگانی 
با تسهیلات بانک ملی ایران

سرمایه امروز

مدیریت بانک کشاورزی استان مازندران:
رتبه اول رتبه کشوری در شاخص خدمات بانکداری 

الکترونیک را کسب کرد
بر اســاس نتایج ارزیابــی عملکرد ماهانه  
مدیریت ها در پایان مهر  ماه 1400، مدیریت 
بانک کشاورزی استان مازندران در شاخص 
خدمات بانکداری الکترونیک، رتبه اول کشور 

را کسب کرد.
گسترش و توسعه خدمات نوین بانکداری الکترونیک 
با ارتقای کیفیت و افزایــش قابلیت های کانال های 
ارتباطــی، ترغیب مشــتریان به اســتفاده از خدمات 

غیرحضــوری، جذب منابع ارزان قیمت از طریق پایانه های فروش، ســرویس دهی منظم 
دســتگاه های خودپرداز، افزایش سرعت دسترســی به سرویس ها و کاهش تراکنش های 
حضوری از طریق افزایش ضریب نفوذ سامانه های الکترونیکی، همراه بانک، اینترنت بانک 
و درگاه های اینترنتی در سطح جامعه در این برهه از شرایط خاص همه گیری کرونا، علاوه 
بر افزایش منابع سپرده ای و درآمدی بانک، گام بزرگی در راستای رعایت دستورالعمل های 

بهداشتی خواهد بود.

تخصیص وام ازدواج از ۵۰۰۰ میلیارد ریال فراتر رفت
بانک آینده در راســتای کمک و همراهی با 
زوجین بــرای ازدواج و هم چنین ترویج این 
سنت حســنه، با اعطای وام قرض الحسنه 
ازدواج، همواره به طور موثر و مفید در ایفای 
این نقش مســئولیت اجتماعــی خود گام 

برداشته است.
بر این اساس، بانک آینده تعداد 882 فقره وام ازدواج در 
آبان ماه امسال از ابتدا تا بیست و پنجم این ماه به مبلغ 737 

میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است.هم چنین، از ابتدای امسال تا 25 آبان ماه سال جاری، 
تعداد 7124 فقره وام ازدواج به مبلغ 5835 میلیارد ریال به جوانان عزیز هم وطن پرداخت شده 
است. در حال حاضر نیز تعداد افراد متقاضی در نوبت دریافت وام قرض الحسنه ازدواج بانک آینده، 

بیش از 2300 نفر است.

آغاز فعالیت باجه های عصر بانک ایران زمین 
بانک ایران زمین در راســتای ارائه خدمات 
مطلوب و جلب رضایت مشتریان باجه های 
نوبت عصر این بانــک را در برخی از نقاط 

کشور راه اندازی کرد. 
باجه های عصر شعب بازار )مدیریت منطقه استان یزد( 
و زاهدان )مدیریت منطقه استان های خراسان جنوبی و 
سیســتان و بلوچستان( فعالیت خود را از تاریخ 17 آبان 
ماه آغاز کردند. همچنین باجه های عصر شعب نیشابور، 

مفتح، بلوار سجاد، مرکزی مشهد، بجنورد، کاشمر )مدیریت منطقه استان های خراسان رضوی 
و شمالی( از دیروز شنبه 22 آبان و شعبه ویلاژتوریست از تاریخ 24 آبان ماه فعالیت خود را شروع 

خواهند کرد.
براســاس این گزارش باجه های عصر مدیریت شعب استان های اصفهان، قم، مرکزی و 
چهارمحال بختیاری شامل: عبدالرزاق، هشت بهشت غربی، خوراسگان، شهید بهشتی قم، 
شــهرکرد، مطهری کاشان، میدان ولیعصر اراک و شاهین شهر از ساعت 16 الی 18 از تاریخ 

1آذرماه آماده خدمات رسانی به مشتریان گرامی هستند.

در سامانه همراه بانک توسعه صادرات فراهم شد:
امکان دریافت صورتحساب یکساله

امکان دریافت صورتحساب یکساله در سامانه همراه بانک همای بانک توسعه صادرات در 
راستای افزایش رضایت مشتریان، فراهم شد. پیشتر امکان دریافت صورتحساب در سامانه یاد 

شده به مدت شش ماه پیش بینی شده بود.

 »به پرداخت ملت« با اقتدار در جایگاه یازدهم
 PSPهای جهان ایستاد 

شــرکت به پرداخت ملت جایــگاه یازدهم 
جهان را در میان 150 شرکت فعال در زمینه 

پرداخت الکترونیک از آن خود کرد. 
بر اســاس آخرین گزارش نشــریه نیلسون ریپورت 
عملکــرد  درخصــوص   )Nilson Report(
شــرکت های پرداخت الکترونیک در سال 2020؛ این 
شــرکت با دو پله صعود در رنکینگ بین المللی، موفق 
شــد جایگاه خود را از رتبه سیزدهم به یازدهم دنیا ارتقا 

دهد و پرچم پرافتخار ایران را در میان یازده PSP برتر جهان برافراشته سازد. به پرداخت ملت 
علاوه بر کســب این افتخار بی سابقه برای ایران، موفق شد جایگاه بلامنازع خود را در صدر 
شرکت های PSP منطقه خاورمیانه و ایران حفظ کند. این رتبه بندی که در نشریه مرجع و معتبر 
نیلسون ریپورت درخصوص عملکرد شرکت های پرداخت الکترونیک در سال 2020 منتشر شده، 
نشان دهنده تحولات مثبت و ارتقای کمی وکیفی در ارائه محصولات و خدمات به پرداخت ملت 
است که همواره در این عرصه و نیز در مسیر توسعه کسب وکارهای نوین پیشرو بوده است و 

اکنون تنها یک گام با قرار گرفتن در میان 10 شرکت PSP برتر دنیا فاصله دارد.
گفتنی اســت؛ نیلسون ریپورت نشریه ای با بیش از 48 سال سابقه انتشار است که به صورت 

تخصصی به موضوع سیستم های پرداخت الکترونیک می پردازد.

امنیت شغلی فقط یک آرزوست
ادامه از صفحه یک

سازمان ها تبدیل به هسته های مرکزی شده و سایر اجزا و کارمندان در اطراف آن قرار گرفته 
اند.در این سیســتم هر کس برای خود کار میکند وبه اندازه ای که ارزش افزوده ایجاد میکند 
از درآمد نیز ســهم می برد و پرداخت به صورت دســتمزد جای خود را به درصدی از سود و...
داده است. شرکت ها و ادارات تمایلی به استخدام افراد ندارند و معمولا با قراردادهایی سعی در 
جذب نیروی مورد نیاز خود دارند و این روندی است که در تجاری شدن و جهانی شدن اقتصاد 
اجتناب ناپذیر است. این روندی است که در کشورهای توسعه یافته سالها پیش رخ داده و امروز 
در کشورهای در حال توسعه در حال وقوع است.پس در اینجا امنیت شغلی افراد به شدت در 

معرض خطرقرار خواهد گرفت.
شرکتي بودن بسیاري از پرسنل، ادارات و نهادها خسارتهاي هنگفتي را ببار خواهد آورد با اخراج 
یا قطع کار ، یک فردازلحاظ مالي و اجتماعي و خانوادگي دچار ناهنجاري فراوان خواهد شد و این 
ناهنجاري بر پیکره جامعه وارد خواهد شد. در این جا نمي توان لیست بلندي از فرآورده هارا نام 
برد ولي مي توان حقوق حقه عدالت و عدالتخواهي در جامعه و روح عظیم عدالت راکه تنخواه 
همه انسانهاست بیان داشت دراین حالت در بسیاري از موارد آمارها نشان مي دهدبا وجود قانون 
و دفاع محکم قانون از حق - متاسفانه مدیریت جدید در واحد اشتغال با تغییر و تحول نیرو اقدام 
جدي خواهد کرد و یا حتي در چیدمان نیروها سلیقه اي عمل کرده و چه بسا بسیاري از نیروها 
از صحنه کار خارج شده اند . یا در بعضي از موارد در مسئله کاسته شدن تصدي گري دولت در 
این قسمت نقش داشته است که به علت خصوصي شدن - نیروي قدیمي واپس زده و نیروي 
جدید با شرایط جدید اداري مثلا در شرکت ها حاکم به محیط کار خواهد شد و این موضوع به 
یک مدیریت واحد و برنامه ریزي بلند مدت نیاز دارد.از موضوعات فوق العاده مهم که هم اکنون 
تهدیدي مهم براي جوانان نیزمحسوب مي شود این است که چرا فقدان امنیت شغلي بوجود مي 
آید و چرا روند رو به رشدي داشته است. آمارهاي بغرنج حاکي از افزایش بیکاري است وقتي که 
در ابتدا به امر- این مسئله ) امنیت شغلي ( در حال کاهش یا بهبودي نیست پس چگونه مي 
توان امنیت در مشاغل را برقرار کرد. سیاستگذاران و تصمیم سازان کلان کشور و منابع فکري 
نو و خلاق مي بایست با توجه به زیرساختارهاي قانوني و قوانین موجود به ترمیم آن بپردازند. 
وقتي عدم امنیت شغلي بوجود مي آید و رشد مي کند بنابراین خطرات آن ملموس تر است و 

به سادگي قابل درک است.

 قیمت سکه دیروز به ١٢ میلیون
 و ٣٣۰ هزار تومان رسید

قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید دیروز در بازار آزاد تهران به 
1٢ میلیون و ٣٣0 هزار تومان رسید.

به گزارش مهر قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم 12 میلیون و 100 هزار تومان، 
هر قطعه نیم سکه 6 میلیون و 400 هزار تومان، ربع سکه 3 میلیون و 700 هزار تومان و سکه 
گرمی 2 میلیون و 250 هزار تومان است. قیمت هر اونس طلا در بازارهای جهانی نیز 1846 دلار 

و هر گرم طلای 18 عیار در بازار تهران یک میلیون و 232 هزار و 46 تومان است .

اخبار کوتاه 

دکتر حسین مهري در تبیین اهمیت و جایگاه بانک هاي توسعه 
اي در شرایط کنوني اظهار داشت: در شرایطي که اقتصادها دچار 
رکود یا تورم و یا رکود تورمي مي شــوند و شرایط برهم زننده 
چرخه معمول اقتصاد بروز مي کند، تقویت و استفاده از ظرفیت 
بالاي بانک هاي توسعه اي در خروج از بحران، افزایش رشد و 
توسعه اقتصادي به خصوص در مناطق محروم و حمایت از صنایع 
راهبردي، راهگشا و بالاتر از آن یک ضرورت اجتناب ناپذیر بوده 
و برخورداري از بانک هاي توسعه اي کارآمد پیش شرط توسعه 

صنعتي و اقتصادي است. 
وي بیان داشت: حمایت از طرح هاي زیربنایي و طرح هاي کوچک و متوسط در 
مناطق کمتر توسعه یافته با هدف ایجاد توسعه متوازن و محرومیت زدایي و اشتغال 
پایدار، توسعه صادرات غیرنفتي در شرایط تحریم و پشتیباني از طرح هاي تأمین 
آب مورد نیاز صنایع و بخش کشاورزي مانند ایجاد تأسیسات آب شیرین کن ها 
و طرح هاي آبخیزداري با توجه به اقلیم خشک کشور و کم آبي اغلب مناطق؛ 
همچنین تأمین مالي طرح هاي بهینه سازي مصرف و مکانیزاسیون کشاورزي 
و بسته بندي محصولات با هدف جلوگیري از هدررفت محصولات کشاورزي و 

افزایش کیفیت آن ها و ممانعت از اتلاف منابع آبي و خاکي، از جمله اهداف خاص 
و اولویت دار سرمایه گذاریهاي بانک صنعت و معدن است که در توسعه کشور 
نقش بسیار مؤثري دارد و مستلزم توجه و پشتیباني هاي ویژه از سوي نهادهاي 

دولتي و تأمین مالي کشور است.
دکتر مهري در ادامه افزود: در افزایش ســهم نوآوري در اقتصاد کشور و ایجاد 
واحدهاي دانش بنیان، استفاده از انرژیهاي تجدیدپذیر و دوستدار محیط زیست و 
توسعه و بهره برداري از طرح هاي استراتژیک باید به توان تخصصي بانک هاي 
توسعه اي به طور عمومي و بانک صنعت و معدن به طور خاص توجه و اعتماد 
بیشتري مبذول شود، چراکه مأموریت بانک هاي توسعه اي تأمین مالي هدفمند 
و هدایت شده به علاوه پایش و مشارکت مستمر در روند اجراي پروژه ها و ارایه 
مشاوره هاي تخصصي در همه زمینه هاي فني و مالي طرح هاست؛ بي تردید بها 
دادن به این اصل مهم، جهت گیري بانک هاي توسعه اي کشور را بر مواردي 
معطوف مي سازد که نیاز حیاتي اقتصاد کشور در حال و آینده بوده و از دغدغه هاي 

اصلي سرمایه گذاران، صنعتگران و نظام بانکي است.
مدیرعامل بانک صنعت و معدن خاطرنشان کرد: بانک هاي توسعه اي در تمام 
دنیا بانک هایي هستند که عمدتاً توسط دولت ها تأسیس مي شوند و با منابع 

بخش دولتي به فعالیت مي پردازند و اگرچه خود نیز منابعي در اختیار دارند اما 
چون ســودآوري هدف اصلي آن ها نیست و ماهیت سرمایه گذاري هاي آنان 
بلند مدت با دوره برگشت سرمایه طولاني تر مي باشد، لازم است براي کارآمدي 
بیشتر و افزایش نسبت کفایت سرمایه مورد حمایت قرار گیرند. البته این بانک ها 
هم باید با افزایش کارایي نیروي انساني، تمرکز بر فعالیت اصلي و کنار گذاشتن 
فعالیت هاي جانبي، فروش اموال مازاد و خروج از بنگاهداري، کاهش مطالبات 
معوق و تخصیص بهینه منابعي که در اختیار آنان قرار مي گیرد در پیشبرد اهداف 

خود مؤثرتر عمل کنند. دکتر مهري یادآور شــد: افزایش گستره جغرافیایي و 
موضوعي فعالیت بانک هاي توســعه اي و افزایش قدرت تأمین مالي و نقش 
آفریني مؤثرتر آنها در اقتصاد کشور منوط به نگاه دولت و جامعه به بانک هاي 
توسعه اي به عنوان نهادهایي است که مي توانند ابزار اجراي راهبردهاي توسعه اي 
کشور و سیاست هاي بانک مرکزي باشند و با جمع آوري نقدینگي و سرمایه هاي 
سرگردان براي کاهش تورم و هدایت آنها به سمت بخش مولد جهت خروج از 
رکود و کاستن از بیکاري، نقش مثبت و قابل توجهي داشته باشند. وي در پایان 
عنوان داشت: در تمام کشورها در دوره هاي بحران مالي این بانک هاي توسعه اي 
هستند که به یاري دولت ها آمده و با تأمین مالي و سرمایه گذاري در بخش هاي 
حیاتي و حمایت از کسب و کارها زمینه خروج از بحران را فراهم مي سازند و براي 
ایفاي چنین نقشــي نهادهاي نظارتي و قانونگذاري هم باید در مقررات حاکم بر 
این بانک ها تجدید نظر اساســي کرده و به تمایز بنیادي مأموریت ها، اهداف و 
کارکرد آن ها با سایر بانک ها توجه ویژه مبذول دارند، چراکه این بانک ها گاهي در 
پروژه هایي که بخش خصوصي یا بانک هاي تجاري به جهت شرایط خاص و عدم 
صرفه اقتصادي رغبتي به آن ها ندارند یا منابع عظیم مالي را مي طلبند و در عین 

حال نقشي حیاتي در توسعه کشور دارند، مشارکت مي کنند. 

بانك های توسعه ای كارآمد، پیش شرط توسعه صنعتی و اقتصادی هستند 
مدیرعامل بانك صنعت و معدن: 

اعضای یک تیم با تمرین و آموزش مستمر و نیز 
با هماهنگی و همدلی با یکدیگر می توانند موفق 

باشند.
امیر سرتیپ دوم فرشاد نجفی پور در کارگاه آموزشی تیم سازی 
که با حضور جمعی از معاونان، مدیران و کارکنان شرکت برگزار 
شد، ضمن بیان مطلب فوق، حرکت های انفرادی را در دنیای 
امروز محکوم به شکســت دانست و گفت: امروزه پیچیدگی 
کارها، حجم زیاد وظایف و زمان بر بودن مسئولیت ها با پیشرفت 
بشــر در عرصه های مختلف به قدری افزایش یافته است که 
دیگر نمی توان از کســی انتظار داشــت که به تنهایی از پس 
اجرای درست یک پروژه سنگین و حتی عادی بر آید هرچند 
اگر فردی بسیار باهوش، توانمند و خستگی ناپذیر باشد. اکنون 
در عرصه های مختلف، بزرگ ترین و مستعدترین افراد هم در 
چینشی که با یک گروه شکل می دهند شکوفا می شوند و به 

نتیجه  می رسند.
مدیرعامل ســاتا با اشــاره به تمرین و آموزش برای بهبود 
توانمندی ها، گفت: وظیفــه حرفه ای ها تمرین و تلاش برای 

یادگیری و اجرای آموزش هایی است که از سوی مربی، مدیر یا 
رهبر به آنان داده می شود. صد البته هدف همه این آموزش ها و 
تمرین ها شرکت در مسابقه ای است که با هدف پیروزی و کسب 
دستاوردهای مختلف انجام می شود اما فراموش نکنیم که یک 
بازیگر حرفه ای چه ببرد، چه ببازد مزد تلاش خود را می گیرد اما 
تماشاگران فقط مسابقه و نتیجه آن را می بینند که ممکن است 
خوشحال شان کند یا ناراحت. آنان همانطور که برای تمرین و 
آموزش وقت نمی گذارند و تلاش نمی کنند، تبعا از پیروزی ها هم 

دستاورد عینی و ملموسی نصیب شان نمی شود.
نجفی پور از اتحاد و انسجام به عنوان شیرازه و مفهوم بنیادین 
»تیم بودن« نام برد و خاطرنشــان کــرد: در یک تیم، وقتی 
عضوی دچار مشکل شود، نتواند وظیفه اش را به خوبی انجام 
دهد، بی دقتی کند یا از عهده کاری بر نیاید سایر اعضای تیم 
موظفند طبق برنامه ای که از قبل تعیین شده است و گاهی هم 
خلاقانه برای رفع آن مشکل تلاش کنند. حتی اگر عضو یک 
تیم تعمدا کم کاری کند، باز هم مسئولیت بر دوش دیگر اعضا 
تقسیم می شــود زیرا این کاستی در عمل به مجموعه آنان و 

هدف مشترک شان خلل وارد می کند بنابراین نمی توانند و نباید 
در برابر آن بی توجه باشند.

وی با اشاره به اینکه گاهی برخی افراد در تعامل تیمی شرکت 
نمی کنند، گفت: اساســا نگاه این افراد کهنه و ناظر به همان 
موضوعی است که در ابتدای صحبت عرض کردم. متاسفانه 
هنوز هم خیلی ها حرکت در یک مجموعه با اعضای متعدد را 
عاملی می دانند که از چهره شــدن آنان جلوگیری می کند و با 
همین منطق، دست به تک روی می زنند. حتی بدتر از آن، گاهی 

اعضای یک تیم نه تنها نقش و وظیفه خود را در کنشگری با 
هم تیمی ها انجام نمی دهند بلکه دست به تخریب هم می زنند. در 
این نمونه ها، فرد برتری طلب با درک این واقعیت که توانمندی یا 
ویژگی های فردی وی به گونه ای نیست که بتواند به عنوان یک 
عنصر تاثیرگذار و شاخص مطرح شود سعی می کند با تخریب در 
عملکرد هم تیمی هایش و کمرنگ کردن نقش آنان، کاری کند 

که او و عملکردش بیشتر به چشم مخاطب بیاید.
نجفی پور با تاکید بر نادرست بودن این دیدگاه مندرس و منحط 
افزود: انسجام و اتحاد جوهر اصلی یک تیم موفق است و اگر 
همه اعضای آن، کارکردها و اهداف مجموعه را همچون هدف 
خود فرض کنند و به بهترین شکل تلاش کنند، بی تردید هم 
برنامه ها و اهداف را محقق  خواهند کرد و هم به دستاوردهایی 
فراتر از آن خواهند رسید. طبیعتا اگر فردی بین آنان از استعداد 
و توان خاصی هم برخوردار باشــد ممکن است توجه ویژه ای 
را به خود جلب کند اما این لطمه ای به دیگر هم تیمی هایش 

وارد نمی کند.
مدیرعامل ســاتا مرور اهداف مشترک و رشد هرروزه را یک 

اصل در هر تیم موفقی برشــمرد و تصریح کرد: برای اجرای 
این اصل، تیم به رهبر نیاز دارد. هرچند یک مدیر خوب می تواند 
بر اساس آخرین روش های علمی بهترین برنامه و راهکارها را 
همســو با کارکردها و اهداف مجموعه تعریف و تدوین کند و 
اعضا را متناسب با ویژگی های شان برای بهره برداری از راهکارها 
و امکانــات و بالابردن مهارت ها تربیت کند، اما در مقام اجرا، 
تیم موفق به یک رهبر قــوی و مقبول نیاز دارد. رهبری تیم 
باید به عهده فردی باشد که فراتر از نکته سنجی ها و محاسبات 
ریز منطقی و ابزارهای مدیریتی، به کمک مقبولیتی که در بین 
اعضای تیم دارد، قلب و روح مجموعه را با خود همراه کند و از 
همه ظرفیت های آنان برای رسیدن تیم به مقصود کمک بگیرد 
یا به اصطلاح فوتبالی ها برای کسب پیروزی، بهترین بازی را از 
هر یک از بازیکنانش در زمین بگیرد. بنابراین هدف رهبر تیم 
تربیت اعضا نیســت بلکه او با یاری توانایی هدایت و راهبری 
مجموعه که محصول شــخصیت اوست می کوشد بهترین 
جانمایی، تقســیم وظیفه و نظم و هماهنگی را بین اعضای 

مجموعه برقرار کند و آن را به سمت پیروزی رهنمون شود.

توفیق یک تیم با تمرین و آموزش مستمر
مدیرعامل ساتا در كارگاه آموزشی تیم سازی بیمه كوثر بیان كرد:

بیمه اتکایي نوعي بیمه اســت که به 
بیمه گر  مســتقیم،  بیمه گر  آن  موجب 
اتکایــي را در نتایج مالي تعهدات بیمه 
خود به روش هاي مختلف مشــارکت 
مي دهد. با بیمه اتکایي خطر بین چندین 
شــرکت بیمه در داخل و خارج از کشور 
تقسیم مي شــود، بنابراین در صورت 
بروز خسارتي بزرگ وضعیت مالي یک 
شرکت با مخاطره روبه رو نخواهد شد، به 
عبارت ساده تر »بیمه اتکایي یعني تقسیم 

ریسک و توزیع خطر«.
در حال حاضر که علیه کشورمان تحریم هاي ظالمانه اي وضع شده است، عملیات 
انتقال ریسک به خارج از کشور امکان پذیر نیست و بیمه اتکایي داخلي فقط راه توزیع 
ریسک است.سازوکار بیمه هاي اتکایي به این طریق است که بیمه گر اتکایي در ازاي 
دریافت مبلغ حق بیمه، تمام یا بخشي از تعهدات بیمه گر واگذارنده را بر عهده مي گیرد. 
در قرارداد بیمه اتکایي، شخص بیمه گزار دخالتي ندارد و بیمه گر اتکایي نیز مسئولیتي 
 Cut در مقابل او ندارد، مگر این که در شــرایط توافق شده به طور صریح از کلوز
Through نام برده شود.افزایش ظرفیت پذیرش ریسک و صدور بیمه نامه، تنوع 
و بهبود سرمایه ریسک، پوشش حوادث فاجعه آمیز، مدیریت ریسک و انتقال و کسب 
تخصص در صنعت بیمه از جمله مزیت هاي بیمه اتکایي است. بیمه هاي اتکایي 

ابزاري براي توسعه بیمه و پذیرش تعهدات سنگین 
توســط بیمه گر اولیه است و از شرکت هاي بیمه 
تازه تاسیس حمایت مي کند. مچنین از این طریق 
بیمه گر اولیه سهم نگهداري خود از یک ریسک را 
به میزاني تعیین مي کند که از لحاظ فني و مالي قادر 
به نگهداري آن باشد و مازاد بر آن را به شرکت هاي 
بیمه اتکایي و یا شرکت هاي بیمه واجد شرایط وفق 
قراردادهاي مختلف واگذار مي کند.بیمه هاي اتکایي 
منجر به مبادلات پولي بین کشورها و ایجاد درآمد 
ارزي و افزایش سرمایه گذاري نیز مي شود.شرکت 
بیمه ملت به عنوان بزرگترین بیمه خصوصي کشــور پس از اخذ مجوز قبولي از 
بیمه مرکزي در سال 1384 با تکیه بر تجربه و دانش کارشناسي، زیرساخت هاي 
پیشرفته سخت افزاري و نرم افزاري و همچنین سرمایه پرداخت شده بالا، نقش مهم و 
تاثیرگذاري در بازار بیمه اتکایي کشور و ارائه پوشش اتکایي براي شرکت هاي بزرگي 
همچون ایران ایر، شرکت ملي نفت، کشتي راني جمهوري اسلامي، مپنا و... داشته 
است. بیمه ملت با به کارگیري جدیدترین سیستم هاي اتکایي و با تکیه بر سیستم 
مدیریت ریسک و ارائه خدمات دانش محور، سریع و بلندمدت، براي مشتریان شرکت 
و ســهام داران خود ارزش افزوده ایجاد مي کند.شرکت بیمه ملت ضمن ارائه انواع 
پوشش هاي اتکایي، آماده ارائه خدمات آموزش، مشاوره فني در مورد ارزیابي ریسک 

و خسارت و خدمات نرم افزاري مرتبط با آن براي شرکت هاي دیگر است.

 استاندار فارس در دیدار با مدیرعامل 
پست بانک ایران با اشــاره به ارائه 
خدمات ارزشمند این بانک به اقشار 
خدمات  گفت:  روستایی  پذیر  آسیب 
پست بانک ایران الگوی بسیار مناسبی 
برای رونق اقتصاد روستا و اشتغالزایی 

در مناطق کم برخوردار است. 
محمدهادی ایمانیه اظهار داشت: هر نوع اقدامی 
از هر سازمان یا نهاد پولی و بانکی برای پیشگیری 
از مهاجرت روستاییان به شهرها صورت پذیرد در 

خور تحسین است که این مهم امری بسیار ارزشمند و خداپسندانه است.وی با 
اشاره به اینکه توسعه شعب و باجه های بانکی روستایی به شرط ایجاد اشتغال 
پایدار می تواند سهم زیادی در توسعه کشور داشته باشد، گفت: همکاری پست 
بانک ایران با سرمایه گذاران واحدهای تولیدی و شرکت های دانش بنیان بسیار 

در استان اثرگذار است.
 استاندار فارس در پایان افزود: به کارگیری مسئولان باجه های بانکی روستایی 
به عنوان فعالان مورد اعتماد عمومی در بخش خصوصی می تواند الگوی بسیار 

مناسبی در سایر امور برای همکاری بخش دولتی و خصوصی باشد.
ساسان مبینی معاون امور اقتصادی استاندار فارس با تقدیر از عملکرد پست 
بانک ایران در پرداخت تسهیلات از محل منابع صندوق توسعه ملی گفت: نسبت 
مصارف به منابع پست بانک استان فارس مطلوب است و از این بانک درخواست 

می کنیم تعداد باجه های بانکی روستایی را در مناطق محروم، افزایش دهد.
در این دیدار دکتر بهزاد شیری مدیرعامل پست بانک ایران ضمن ارائه تاریخچه 
فعالیت، ماموریت و اهداف پست بانک ایران، به تشریح دستاوردها و اقدامات این 
بانک در زمینه توسعه خدمات مالی و بانکی در مناطق روستایی و کمتر توسعه 

یافته کشور و نقش و تاثیرات گسترش خدمات در 
کمک به بهبود وضعیت اقتصادی و اشتغال این 
مناطق را تبیین کرد.وی با بیان اینکه پست بانک 
ایران بانک تخصصی حوزه روستایی کشور است، 
گفت: پست بانک ایران، خدمات به روز بانکی را 
به روستاها برده است تا مردم نقاط محروم بتوانند 
از تمام خدمات بانکی مانند مردم شهر استفاده 
کنند. شیری با تاکید بر اینکه پست بانک ایران، 
35 خدمت بانکی در روســتاها را ارائه می کند، 
تصریح کرد: در هر ســال بیش از 5/2میلیون 
تراکنش بانکی در روستاها انجام می شود که از 900 هزار سفر روستایی به شهرها 
برای انجام امور بانکی می کاهد و نقش قابل توجهی در کاهش هزینه های ملی 
دارد. مدیرعامل پست بانک ایران با بیان اینکه روزانه 134 هزار تراکنش بانکی 
در استان فارس ثبت می شود، گفت: پست بانک ایران با پیروی از دستور مقام 
معظم رهبری در طرح های اشتغالزایی روستایی تاکنون بیش از 34 هزار میلیارد 

ریال سرمایه گذاری کرده است.
 در ادامه این دیدار محسن اخلاقی مشاور مدیرعامل و مدیر امور حراست با اشاره 
به اینکه پست بانک ایران اولین بانکی است که مطالبات آن کمتر از 4 درصد 

است، اظهار داشت: این رقم تا پایان سال به کمتر از 3 درصد می رسد.
همچنین فاطمه دهقانی مدیر شعب پست بانک استان فارس گزارش جامعی 
از اقدامات و فعالیت های پست بانک استان در زمینه ایجاد و توسعه خدمات مالی 
– بانکی در مناطق روستایی و کمتر توسعه یافته استان فارس ارائه کرد که مورد 
استقبال استاندار استان، قرار گرفت. شایان ذکر است: دیدار مدیرعامل و اخلاقی با 
استاندار فارس با همراهی مهرداد سهرابی مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات 

استان و فاطمه دهقانی و در جریان سفر یک روزه به این استان صورت گرفت.

٢ باجه جدید بانک دی در ساختمان های 
بنیاد شهید شهرستان های دماوند و 

فیروزکوه افتتاح شدند.
در مراسم جداگانه ای با حضور مقامات محلی، 
نماینده مردم دماونــد و فیروزکوه در مجلس 
شورای اسلامی و معاونین و مدیران ارشد بانک 
دی 2 باجه این بانک   در محل ساختمان بنیاد 
شهید و امور ایثارگران شهرستان های دماوند 
و فیروزکوه برای ارائه کلیه خدمات بانکی به 
مردم و خانواده معزز شهدا، ایثارگران و جانبازان 

فعالیت خود را آغاز کردند. 
در این مراسم، سید احمد رسولی نژاد نماینده مجلس شورای اسلامی ضمن 
قدردانی از طرح بانک دی برای افتتاح باجه های بانکی در ساختمان های بنیاد 
شــهید در سراسر کشور گفت: این امر در راستای گسترش فرهنگ تکریم 
به خانواده شــهدا، ایثارگران و جانبازان نشــان از درایت مدیران بانک دارد و 
امیدواریم در آینده ای نزدیک شاهد بازگشایی و راه اندازی شعب بانک دی در 

شهرستان های فیروزکوه و دماوند باشیم. 
در این مراسم همت اله حسین زاده، معاون بانکی و بازاریابی و عضو هیئت 
عامل بانک دی نیز در ســخنانی گفت: کاستن از مشکلات خانواده معظم 
شــهدا و ایثارگران و گســترش چتر خدمات بانک دی بــرای این عزیزان 

هــدف و وظیفه اصلی مجموعه دی اســت 
و امیدواریــم بــا راه اندازی ایــن باجه ها در 
شهرســتان های دماوند و فیروزکوه دشواری 
ســفر این عزیــزان به نزدیک ترین شــعب 
 بانک را برای انجام امور بانکی برطرف کرده 

باشیم. 
همت اله حسین زاده، معاون بانکی و بازاریابی 
و عضو هیئت عامل بانک دی افزود: امیدواریم 
با حمایت مســئولان این شهرستان ها و ارائه 
خدمات با کیفیت همکاران بانک دی به عموم 
مشتریان، در کوتاه ترین زمان شاهد راه اندازی شعب مجهز بانک دی در این 

مناطق باشیم. 
در مراسم افتتاح باجه های بانک دی در شهرستان های دماوند و فیروزکوه، 
فرماندار و امام جمعه فیروزکوه، روســای بنیاد شهید شهرستان ها و جمعی از 
مقامات اداری و لشگری به همراه تعدادی از خانواده شهدا و ایثارگران حضور 

داشتند.
طرح راه اندازی باجه های بانک دی در  محل بنیاد شــهید و امور ایثارگران  
سراسر کشور برای ارائه کلیه خدمات بانکی به مردم و خانواده شهدا، ایثارگران 
و جانبازان از ابتدای سال جاری آغاز و تاکنون 170 باجه در شهرهای مختلف 

راه اندازی شده است.

نشست مشترک سرپرست اداره کل، 
معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت و 
رئیس اداره روابــط عمومی اداره کل 
تامین اجتماعی اســتان البرز با مدیر 
عامل و اعضاء هیات مدیره موسســه 

فرهنگی هنری آتیه برگزار شد. 
بیات، سرپرست اداره کل تامین اجتماعی البرز 
ضمن خوش آمد گویی و ابراز خرسندی از این 
که استان البرز یکی  از اولین استان های  مورد 
بازدید هیات مدیره موسسه آتیه نو بوده است، از 

اهتمام به وجود آمده در تعاملات سازمانی و ارتباطات رسانه ای تقدیر و تصریح 
نمود: کار در ســازمانی که بیش از نیمی از مردم کشور به طور مستقیم و غیر 
مستقیم با آن در ارتباط هستند اگر با افکار بزرگ همراه نباشد بطور قطع موفق 
نخواهد بود و تبیین سیاست های آن و معرفی بهینه ی قوانین و مقررات موجود 

نقش ارتباط رسانه ای را پر رنگ تر کرده است.
آقای بیات در بخش دیگری از سخنانش افزودن مباحث تحلیلی به ویژه توسط 
شرکای اجتماعی در آتیه و تامین و توزیع سراسری آن به ویژه میان مجامع برون 

سازمانی در سطح گسترده تر را خواستار شدند.
ایشان در ادامه پیشنهاد داد : انشالله با پیگیری  بتوانیم شبکه واحدی داشته 
باشــیم تا تمام همکاران در آن عضو بوده و بتوانند مسائل و مشکلات خود را 

مطرح نمایند.
آقای هوشمند، مدیر عامل موسسه فرهنگی هنری آتیه نیزضمن ابراز خرسندی 
از این دیدار و تاکید بر ارتباط رســانه ای افزونتر با مراکز استان ها در راستای 
پیشبرد سیاست های کلان سازمانی تصریح نمود: موسسه در مسیر تولید محتوا 
و مسایل مرتبط استانی همراه و همگام استان ها بوده و خواهد بود و از مطالب و 

تحلیل های همکاران در زمینه مسایل سازمانی 
استقبال نموده و جهت طرح در آتیه و انعکاس 
آن در بولتن تجزیه و تحلیل ویژه نمایندگان بهره 

لازم را خواهد داشت.
 مدیر عامل موسسه فرهنگی هنری آتیه در 
ادامه از نقش رسانه ای سازمان تامین اجتماعی 
بعنوان نقطه کلیدی در مرتفع نمودن مســائل 
فیمابین نام برد و گفت:در زمینه اطلاع رسانی 
خدملت ارائه شــده ، امید است بیش از پیش 

همراهتان باشیم.
دکتر امیرپور، رئیس هیات مدیره موسسه فرهنگی هنری آتیه ضمن تقدیر 
از تعامل تخصصی و مناسب استان البرز با رسانه ها در زمینه ی اقناع سازی 
و اطلاع رسانی مطلوب اهداف سازمانی، از آتیه بعنوان بازوی ارتباطی سازمان 
نام برد و گفت: موسســه با حمایت های بی دریغ مقامات ارشــد سازمانی و 
دیــدگاه مثبت آنان به مجموعه با تاکید بر حوزه مطبوعات و اطلاع رســانی 
 در فضای مجازی و معرفی بزرگترین ســازمان بیمه ای کشور حرکت نموده

 است.
وی در ادامه از نشســت مشترک با سرپرســت و مسئولین اداره کل تامین 
اجتماعی استان البرز تقدیر نموده و گفت: با انعکاس بهینه ی قوانین و مقررات 
سازمانی و سیاست های کلان آن در رسانه هائی چون آتیه در سطح گسترده 
می توان شناخت بیمه شدگان، مستمری بگیران و کارفرمایان را افزایش داده و با 

شفاف سازی امور در جهت تصمیم گیری های کلان حرکت نمائیم.
در خاتمه سرپرست ،معاونت اداره کل و مدیران موسسه آتیه ضمن امیدواری بر 
افزایش بیش از پیش تعاملات ، شفاف سازی عملکرد سازمان و اطلاع رسانی 

خدمات ارائه شده  تاکید کردند. 

به »بيمه ملت« اتکا کنيد 

 خدمات پست بانک ایران الگوی مناسبی 
برای رونق اقتصاد روستا و اشتغالزایی

افتتاح باجه های بانک دی در شهرستان های دماوند و فیروزکوه

 نشست مشترک تامین اجتماعی البرز 
با موسسه فرهنگی هنری آتیه 


